0137 SEGUFER SRL

TOLL 2875 -  (1069) Ciudad Autónoma de Bs. As.

Resp. Inscripto 30-67814536-6

Cuenta Corriente 5396 314133/317066

215 594,90 127.903,50DESCARBONIZ.ABIERTO BRONCE
12 719,20 8.630,40CEPILLO 4 X 19 HIL.C/MANGO AC.INOX

136.533,90 122.880,51 148.685,4213.653,39

TOTAL EN LETRAS:  Ciento cuarenta y ocho mil seiscientos ochenta y cinco pesos con  42/100

PAGO CONTADO CHEQUE HASTA 15 DIAS FECHA FACTURA  

SUBTOTALSUBTOTAL DESCUENTO TOTAL

O.C.:Rto.:

IVA  21,00     25.804,91